
 

Elbląg, dnia 29.05.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 8/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 

 
          Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 
informuje, że w  postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
zamieszczonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.02.2015 r. pod 
numerem 2015/S 038-064654 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i 
wielorazowego użytku w 36 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu, Zamawiający w dniu 29.05.2015 r. unieważnia postępowanie: 
 
●  w zakresie Pakietów nr: 1, 5, 7, 11, 15, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 35, 36 na podstawie art. 

93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu....... ). 

    Uzasadnienie 
    W zakresie Pakietów nr: 1, 5, 7, 11, 15, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 35, 36 nie złożono  
     żadnej oferty. 
 
● w zakresie Pakietów nr: 4 i 31 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień   

 publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o  
 udzielenie  zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną  
 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  
 zamówienia). 

    Uzasadnienie: 
    W przedmiotowym postępowaniu cena ofert znacznie przekracza możliwości finansowe 

Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla Pakietu nr 
4 – kwotę 51.500,00 zł, dla Pakietu nr 31 – kwotę 84.000,00 zł. Zamawiający nie może 
zwiększyć kwot na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do cen 
najkorzystniejszych ofert tj. dla Pakietu nr 4 - do kwoty 172.044,00 zł, dla Pakietu nr 31 – 
do kwoty 173.560,32 zł. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej. 

 
 
 
 


